
COTIZACION

Norden Camiones, S.A. de C.V. Norden Camiones, S.A. de C.V.
Calle de Los Pinos S/N. Col. Los Naranjos Carr. a Navolato No. 8810-A. Col. Bachigualato

Hermosillo, Sonora  CP 83060 Culiacán, Sinaloa

Teléfono (662) 212-0903 Tel: (667) 760-2520   Fax: (667) 760-2505

RFC:  NCA-211220-J77

Fecha:   12 de septiembre de 2025

FOLIO: 0001

   Nombre: KURODA Contacto: HEIDI SARABIA

   Dirección: Celular-
   Ciudad: E-mail:   
   Teléfono: Motor:
   Unidad: VIN:   

A Continuación sometemos a su apreciable consideración la siguiente cotización:

COTIZO PUESTO TEL. OFICINA TEL. CEL. E-MAIL

JORGE CASTRO REFACCIONES 6672240783 jocastro@nordencamiones.mx

CODIGO CANT MEDIDA DESCRIPCION TIEMPO DE ENTREGA PRECIO UNITARIO IMPORTE

1 PZ BIDÓN DE UREA INMEDIATA $466,00 $466,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

Tiempo de entrega aproximado de 6 a 8 semanas cuando la pieza cae en BACK ORDER. SUBTOTAL  $466,00

Precios y existencias sujetos a cambio sin previo aviso, precios LAB Culiacán. IVA  16%  $74,56

DESC.  $0,00

GRACIAS POR BRINDARNOS LA OPORTUNIDAD DE SERVIRLE TOTAL  $540,56

DATOS BANCARIOS PARA TRANSFERENCIA:
Banco: BBVA
Cuenta: 0118485844
CLABE: 012760001184858447
Beneficiario: NORDEN CAMIONES SA DE CV
Moneda: pesos.




